[image: image1.png]

Волгоградская область
Песковатское сельское поселение Городищенского муниципального района
х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2019 г.                                                     № 64
Об отмене постановления администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  от 01.04. 2014г. № 41  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»
           В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», Законом Волгоградской области 28.11.2014 № 156-ОД  «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом Песковатского сельского поселения,
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу Постановление администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 01.04. 2014г. № 41  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»
Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Песковатского

сельского поселения                                                А.А. Торшин